
Wood Coatings
Passion for wood

Nature
N-IO750

Popis výrobku
Popis Nezvýrazňujıćı ́do hloubky vnikajıćı ́olej s

rozpouštědlem.

Oblast použití
Popis Téměr ̌všechny druh drěva v interiéru. Kuprı̌ḱladu

podlahy z drěva a korku, nábytek, pracovnı ́desky,
drěvěné stropy, drěvěné dlažba, průmyslové parkety,
schodiště atd. Také exotické drěvo a drěvo s bohatým
obsahem složek může být natrěné bez speciálnı ́
prědběžné úpravy. Výrobek je vhodný k prědběžné
úpravě povrchů, které majı ́být barevně upravené
voskovým olejem NatureColor N-UO760-_ _ _ _. Také je
možné mıćhánı ́s tıḿto výrobkem, pro zıśkánı ́
lazurovaných barevných odstıńů.

Údaje o výrobku
Kód produktu N-IO750
Velikost balení 5l 

750 ml 
Viskozita při dodání DIN 4 mm 15 ± 2
Trvanlivost v uzavřeném originálním obalu min. 2 roky

Předběžná úprava podkladů
Neopracované dřevěné plochy 
Podlahy 
Nábytek 

P120, P150, P180 
P180, P240, P320 

Zpracování
Důkladně zamíchejte!

Nanášení výrobku se provádí s nadbytečným
množstvím výrobku, kupř. štětcem, válečkem,
houbou, stříkací pistoli, vyhřívanou stříkací pistolí.
(max. 35°C) Během doby působení přibližně 60
minut musíte místa, na kterých vsákl do dřeva,
okamžitě dodatečně natřít, aby se zabezpečil
dostatečný ochranný účinek a aby se předešlo
tvorbě skvrn. Po době působení musíte přebytek
důkladně odstranit, kupř. gumovou stěrkou nebo
hadrem. Předtím překontrolujte, zda jsou nástroje
odolné vůči olejům a zda neodbarvují. Následně
budou případné zbytky oleje zatřené hadrem
neuvolňující vlákna. Zbytky mohu být zapracovány
také strojově s jemnou brusnou tkání (pad). Podlahy
se přeleští s jemnou brusnou tkání (bílý pad) 24
hodin po odstranění nadbytku. Tím se výrazně
zvyšuje trvanlivost.

Aplikování
Vydatnost (m2/l) 8-15

Doby schnutí @ 20°C
Brousitelné od 12

hodin
první lehké zatížení od 24

hodin
úplně zatížitelné, pochůzné od 7 dnů
Doba působení s nadbytečným množstvím
výrobku

60 minut

     

Výrobky společnosti AkzoNobel Wood Coatings se vyrábějí výlučně pro profesionálního a průmyslového zpracovatele, který má základní vědomosti o zacházení a používání s chemickými/technickými
výrobky pro povrchovou úpravu. Pokyny ke zpracování našich kvalit, které jsou uvedené v informačních listech, je třeba považovat za nezávazná doporučení a nepředstavují v žádném případě poskytnutí
záruky. Tyto doporučení se zakládají na našich zkušenostech a sériích zkoušek a mají usnadnit a urychlit práci našim odběratelům. Jakákoli možná odchylka od ideálních pracovních podmínek je v
rozsahu odpovědnosti našich odběratelů a může mít vliv na (konečný) výsledek aplikace. Toto ovšem nezbavuje odběratele od jeho povinnosti kontroly výrobku a jeho vhodnosti pro ošetřovaný povrch,
zejména prostřednictvím zpracování vzorků. Při jakýchkoli pochybnostech ohledně manipulace nebo zpracování zakoupeného výrobku vám naši poradci v oblasti materiálů jako i aplikační a laboratorní
technici poskytnou informaci podle nejlepšího vědomí.
[Společnost] AkzoNobel samozřejmě zaručuje bezchybnou kvalitu svých výrobků podle pravidel příslušných specifikací výrobků, ovšem odpovědnost za používání dodaných výrobků spočívá výhradně u
odběratele. Pokud jsme písemně výslovně nezaručili specifické vlastnosti a způsobilosti výrobku pro určitý smluvní účel použití, jsou konzultace či poučení ohledně použití výrobku, i když jsou podána
podle nejlepšího vědomí, v každém případě nezávazné a nepředstavují v žádném případě poskytnutí záruky. [Společnost] AkzoNobel ručí za aplikaci svých výrobků prostřednictvím jejích odběratelů
podle pravidel svých všeobecných prodejných a dodacích podmínek, na které je odběratel tímto upozorněn. Aktuální informační technický list můžete stáhnout z našich webových stránek. Po vydání
nové aktualizace zaniká platnost dosavadních informačních technických listů. Stav: 2021-08-17 / 7

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorfer Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Německo ● www.akzonobel.com/wood

AN_204450_060919
1/2

AN
_2

04
50

_0
60

91
9



Zkušební normy
DIN 68861/1C Chemické požadavky u nábytkových
povrchu

EN 71-3/9 bez rozpustných těžkých kovů /
chemických prvků (CE způsobilost)

DIN 53160, část 1 a 2, - Odolnost vůči slinám a potu

Stavební výrobky, které jsou v shodě s technickými
pravidly, které vydal Německý institut pro stavební
techniku (DIBT). Pro konstrukční části, jako parkety,
schodiště apod. je možné požádat o vydání
označením CE. Schválení AgBB pro používání na
parketových a dřevěných podlahách podle DIN EN
14342.
Tox Control - pečeť pro lakování s nízkým obsahem
emisí

Wood Coatings
Passion for wood

Nature

2/2

AN
_2

04
50

_0
60

91
9

Výrobky společnosti AkzoNobel Wood Coatings se vyrábějí výlučně pro profesionálního a průmyslového zpracovatele, který má základní vědomosti o zacházení a používání s chemickými/technickými
výrobky pro povrchovou úpravu. Pokyny ke zpracování našich kvalit, které jsou uvedené v informačních listech, je třeba považovat za nezávazná doporučení a nepředstavují v žádném případě poskytnutí
záruky. Tyto doporučení se zakládají na našich zkušenostech a sériích zkoušek a mají usnadnit a urychlit práci našim odběratelům. Jakákoli možná odchylka od ideálních pracovních podmínek je v
rozsahu odpovědnosti našich odběratelů a může mít vliv na (konečný) výsledek aplikace. Toto ovšem nezbavuje odběratele od jeho povinnosti kontroly výrobku a jeho vhodnosti pro ošetřovaný povrch,
zejména prostřednictvím zpracování vzorků. Při jakýchkoli pochybnostech ohledně manipulace nebo zpracování zakoupeného výrobku vám naši poradci v oblasti materiálů jako i aplikační a laboratorní
technici poskytnou informaci podle nejlepšího vědomí.
[Společnost] AkzoNobel samozřejmě zaručuje bezchybnou kvalitu svých výrobků podle pravidel příslušných specifikací výrobků, ovšem odpovědnost za používání dodaných výrobků spočívá výhradně u
odběratele. Pokud jsme písemně výslovně nezaručili specifické vlastnosti a způsobilosti výrobku pro určitý smluvní účel použití, jsou konzultace či poučení ohledně použití výrobku, i když jsou podána
podle nejlepšího vědomí, v každém případě nezávazné a nepředstavují v žádném případě poskytnutí záruky. [Společnost] AkzoNobel ručí za aplikaci svých výrobků prostřednictvím jejích odběratelů
podle pravidel svých všeobecných prodejných a dodacích podmínek, na které je odběratel tímto upozorněn. Aktuální informační technický list můžete stáhnout z našich webových stránek. Po vydání
nové aktualizace zaniká platnost dosavadních informačních technických listů. Stav: 2021-08-17 / 7

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorfer Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Německo ● www.akzonobel.com/wood

AN_204450_060919


